АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 июля 2021 г.                                                                                                                      № 834
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.06.2021 758 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта водоснабжения «Строительство объектов водоснабжения населенных пунктов Чердаклинского района. 3 этап. Строительство водовода от поселка Октябрьский до поселка Мирный и р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области »

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.06.2021 758 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта водоснабжения «Строительство объектов водоснабжения населенных пунктов Чердаклинского района. 3 этап. Строительство водовода от поселка Октябрьский до поселка Мирный и р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области» следующие изменения:
0. В наименовании постановления слова ««Строительство объектов водоснабжения населенных пунктов Чердаклинского района. 3 этап. Строительство водовода от поселка Октябрьский до поселка Мирный и р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области»» заменить словами ««Строительство объектов водоснабжения населенных пунктов Чердаклинского района Ульяновской области. 3-й этап. Строительство водовода от посёлка Октябрьский до пос.Мирный и р.п.Чердаклы»».
1.2. В пункте 1 постановления слова ««Строительство объектов водоснабжения населенных пунктов Чердаклинского района. 3 этап. Строительство водовода от поселка Октябрьский до поселка Мирный и р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области»» заменить словами ««Строительство объектов водоснабжения населенных пунктов Чердаклинского района Ульяновской области. 3-й этап. Строительство водовода от посёлка Октябрьский до пос.Мирный и р.п.Чердаклы»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приволжская правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                               Ю.С.Нестеров